
 

 

Kupní smlouva 
uzavřena v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů. 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

 

1. LEBEDA Tools s.r.o. 

sídlo Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

IČ: 24717991, DIČ: CZ24717991 

zastoupena Jitkou Lebedovou, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB  237678290/0300 

telefon: +420 382 521 571, fax: +420 382 521 798 , e-mail: Info@lebeda.cz 

(dále jen „prodávající“) na straně jedné 

a 

2. Česká republika – Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy 

sídlo: Kongresová 2, 140 21 Praha 4 - Nusle 

IČ: 75151472 , DIČ: CZ75151472 

zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku 

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Poštovní přihrádka 122, 110 01  Praha 1 

bankovní spojení: ČNB směr č. 0710, číslo účtu: 3509881 

telefon: +420 974 823 250-4, fax: +420 974 823 257, e-mail: phavoos@mvcr.cz  

(dále jen „kupující“) na straně druhé  

 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto kupní smlouvu 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy zboží dle seznamu uvedeného v příloze této smlouvy a kupující se zavazuje 

na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Seznam zboží, jež 

je předmětem smlouvy, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Článek II. 

Vlastnická práva a přechod nebezpečí 

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za dodané zboží uhrazena prodávajícímu. 

2. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme zboží od prodávajícího nebo 

od přepravce prodávajícího. 

 

Článek III. 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Kupní cena dodávaného zboží je  =243.755,05Kč včetně 20% DPH. 

2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura. Kupující je povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 30ti 

dnů ode dne jejího vystavení na účet prodávajícího. Závazek kupujícího je splněn včas, jestliže bude platba připsána na účet 

prodávajícího u jeho banky nejpozději v den splatnosti. Při opožděné úhradě faktury může být kupujícímu vyúčtována smluvní pokuta 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení po dni splatnosti faktury. Kupující může požadovat po prodávajícím smluvní pokutu 

ve výši 0.1% z nedodaného zboží při nedodání zboží do 30ti dnů od objednání kupujícím.   

 

Článek IV. 

Záruka 

1. Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 24 měsíců a počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. 

 

Článek V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, v platném znění. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (4) stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží po dvou. 

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze 

své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují 

zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

Přílohy: 1x seznam zboží 

 

 

V Praze  dne 19.11.2012                                                                                     V ………...…………….……….………dne ………...……..….. 

 

 

 

 

 

 

………………….……………....…………………………….                                         …………….….…..…………….……………………….…………. 

                       prodávající                                                                                                                                kupující    


